« 6 s., 8 d. » (Registro degl'introiti in Reg. Avenion. Clem. V,.

e. 290 sgg.).
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DOCUMENTI

Reg. Avenion. Clem. V, ce. 125-218:

Exitus Patrimonii (23 ian. 1312 — 31 ian. 1313). Hic est ge-

neralis liber sive quaternus omnium expensarum factarum in iti-

nere et in Monte Flascone, factus et compositus tempore ve-

nerab. viri diìi Petri Guillelmi canonici Vasionensis, vicarii et

tiiesaurarii in Patrimonio b. Petri in Tuscia, et scriptus et com-

positus per me Andream de Interamne notarium suum et diete

curie sub anno diìi 1312, indict. X, tempore dni Clementis pp. V,

diebus et mensibus infrasetiptis.

e. 140. Die sabbati 18 martii, solvit presbitero Guillelmo

de Monteflascone prò 11 salmis et 6 petietis vini empti ab eo

ad rationem 28 sol. paparinor, prò qualibet salma, bibiti in eu-

ria diebus preteritis in die herotino terminatis exclusive: 15

libr. II sol. 6 denar. ppr.

Item dieta die, prò una salma et dimidia vini albi bibiti

in curia in die quo parlamentum fuit : 3 1. 16 s.

Item dieta die, magistro Nicole de Interapnis prò expen-

sis suis, cum ipsum misit ad castrum Geptii (i) prò custodia

ipsius castri et massariorum ibi existentium : 4 1. 6 s. 8 d.

Item dieta die, Claristanti panatterie prò factione panis

de farina 11 salmarum grani, ad rat. trium seu etiam quatuor

denar. prò. qualibet salma: 36 s. 8 d.

(Questo capo dì spesa si ripete in ogni mese).

Item dieta die, duobus medieis qui steterunt ad curam

ipsius (Petri diii Guillelmi) in infirmitate ipsius domini : octo

floren. de auro, valent 17 1. 6 s. 8 d. ppr.

e. 141. Item dieta die, uni servienti que servivit dicto

domino in infirmitate sua uno mense cum dimidio: 30 s.

Die dominico 19 mar. solv. prò duabus salmis palearum

prò lecteria dni Bernardi (de Cucuiaco) : 3 s. 4 d.

Item tribus magistris qui steterunt quatuor diebus ad

•cooperiendum et actandum teeta palatii Montisflaseonis : 30 s.

(i) Castel Ghezzo, sul fiumicello Arrone, rendev^a annualmente alla Chiesa

cento lire paparine. Venne poco dopo in potere di Silvestro Gatti, tiranno viter-

bese (Antonelli, Una relazione del vicario del Patriìnonio in questo vi rcA. XVIII,

P- 459)-
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Item dicto die, tradidit diìo Gerardo iudici et ser Theo
notario prò ipsorum expensìs prò eundo ad intrandum et adi-

piscendum tenutam et possessionem ve) quasi comitatus Sabinie

et aliarum terrarum prò diio cardinali et eius nomine - i6 1. (i).

Die veneris 24 mar. prò uno stario fabarum et uno sta-

rio pisellorum quos sementari fecit in vinea: 24 s. 2 d.

Item prò mappatura terre et vinee, in qua diete fabe et

peselle sementate fuerunt: 33 s. 6 d.

e. 142. Item tradidit magistro Manfredo familiari diii Ja-

cobi archidiaconi Piacentini camerarii diii legati prò expensis

quas fecerat prò dicto dno camerario et eius comitiva, cum ivit

ad videndum castra Abbatie et Perete : 30 s. 8 d.

Item solv. magistro Petro quondam Bonihominis de Mon-
teflascone prò pretio novem salmarum et unius barilis et octo

petictorum vini quod ab eo emit ad rat. 28 s. prò qualibet

salma, quod vinum bibitum fuit in curia ante diem iovis pro-

xime preteritum : 14 1. 9 d.

e. 143. Die iovis penultima mar. solv. Garoso prò parte

pretii salarli seu mercedis sibi debite prò sutura et factione pen-

nonis portati in Sabinam : unum floren. de auro, valet 43 s. 4 d.

It. solv. prò una super insigne prò portando super ar-

mas : 20 s.

(Le ce. 143-163 sono in bianco).

e. 163. Hic est liber sive quaternus expensarum factarum

per venerab. virum dnm Bernardum de Gucuiaco canonicum Ni-

vernensem vicarium super spiritualibus et temporalibus per ven.

virum dnm Galhardum archiepiscopum Arelatensem rectorem

in Patrimonio b. Petri in Tuscia, et ipsius mandato, ut asseruit

et dixit, et scriptus per me Johannem Petrum de Monteflascone

notarium, et nunc ipsius domini in dieta provincia notarium

camere generalem.

e. 163. Die sabbati primo apr. solv. duobus magistris,

qui retractaverunt domum curie que est in platea ante pala-

tium : 5 s.

It. prò 140 tegulis positis super tectum diete domus : 41 s.

Die dominico secundo apr. solv. duobus mimmis pau-

peribus : io s.

It. die martis quarto apr. solv. uni magistro et disci-

pulo suo qui steterunt duobus diebus ad actandum domum cu-

ii) 11 card. Arnaldo, vescovo di Sabina, nominato rettore di questo comitato

con breve 18 die. 1311 (Reg. Clem. V edit. VII, p. 291).
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rie que est prope palatium, et ad conficcandum et actandiim

stanchas et banchas prò iure reddendo et sedilia diete domus,

et etiam ad faciendum unum presepe in palatio : 7 s. 6 d.

Die mercurii quinto apr. solv. Mayutio et Stasio castal-

dis ... (missis) ad dnm legatum ad notificandum statum Aqua-

pendentis, prò expensis ipsorum : 7 1. 6 s.

e. 164. Die dominico nono apr. solv. per manus Vannis

Dati Quatrolarve de Monteflascone prò 40 stariis grani ab eo

empti ad rat, 15 s. prò quolibet stario, de quo curia die iovis

proxima preteriti incepit comedere : 30 l.

(Nei giorni precedenti si erano comprati pani, pel prezzo

di sci al soldo, e cioè igS il i" apr.: 300: il 2: 200, il 3; 400,

il 4: 240, il 5).

Die lune io apr. solv. prò duabus cordis positis in fe-

nestra secunde sale: 3 s. 8 d.

Die veneris 14 apr. solv. duobus mimmis mandato diìi

Bernardi vicarii : 20 s.

Item Giannocto speciario prò aqua rosatia prò diio Ber-

nardo : 20 d.

e. 166. Infrascripte sunt expense facte per Raynaldinum

(de Cucuiaco) de fructibus et proventibus curie.

Die martis 18 apr. solv. Burdono de Marchia prò expen-

sis suis et comitive quam secum duxit, cum ipsum misit dils

Bernardus Viterbium ad dnm Prefectum et commune Viterbii

prò quibusdam negotiis curie: 48 s. 6 d.

It. solv. magistris Cepto et Angelo carpentariis, et ma-

gistro Simoni muratori de Monteflascone prò se et quinque ma-

nualibus quos secum habuerunt et tenuerunt ad faciendum te-

ctum et palcum supra voltam turris in qua cameram habet dns

Bernardus et ibi iacet, et etiam ad faciendum palcum supra di-

ctam cameram, octo diebus, et etiam prò scranna et disco prò

studio, lecteria de ligno, et quibusdam sedilibus de ligno posi-

tis in dieta camera, et prò factione hostiorum, et reparatione

cum panno quarumdam fenestrarum, et prò actatione et repa-

ratione annitus aque diete turris, computatis magistratu et ope-

ribus ipsorum ... calce rena lapidibus lignis ecc. ecc. 36 1.

13 s. II d,

e. 167. Die mercurii 19 apr. Est sciendum quod dicto

die comederunt (in palatio) capitaneus et ambassiatores de Ur-

beveteri et plures alii forenses.

It. dicto die solv. magistro Francisco de Racanato no-
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tario prò expensis quas fecit tribus diebus cum ivit ad Urbem
veterem prò quibusdam curie expediendis negotiis : 25 s.

Die veneris 21 apr. solv. Surdo quem dns B. misit ad

dnm legatum cum suis litteris super facto minationum populi

Romani: 50 s.

Die sabbati 22 apr. solv. Vanni Stephanutii nuntio quem
•diìs Br. misit ad dnm legatum cum suis litteris ad notificandum

-ambassiatam factam per ambassiatores Romanos ad commune
Montisflasconis et nonnullas alias communitates diete provincie,

et portandum copiam litterarum ipsorum Romanorum : 50 s.

Die predicto, in quo die comederunt ambassiatores Ro-

mani in palatio, solv. prò vino, 4 1. et 8 d. : prò piscibus, 49 s. :

prò ovis, 8 s. 8 d. : prò risu et amindolis, 7 s. : prò (jucharo,

12 s. : prò caseo recenti et sicco, 7 s. : prò aceto, 2 s. : prò pi-

pere, 12 d. : prò lacte, 6 d. : prò 30 biccleris et io panatis, 7 s.

4 d. : prò candelis de sepo, 14 d. : prò duabus paribus cal9are-

ctarum prò familia, 8 s. Summa, 9 1. 4 s. 4 d.

e. 168. Die dominico 23 apr. solv. prò vino granatarum,

cuccaro albo et ^uccaro in tabula, amindolis er farre prò infirmo :

15 s. IO d.

Die martis 25 apr. tradidi mandato dicti diìi B. magistro

Nicole de Interampne notarlo curie, quem misit ipse dns Ro-

mani ad Senatorem et alios nobiles de Urbe cum suis litteris

credentie super facto Tuscanensium et quarumdam aliarum ter-

rarum ecclesie submissarum Romanis, prò expensis ... : 13 1. (i).

Die mercurii 26 apr. solv. prò duobus torticiis ponderis

sex librarum et decem unciarum de cera, quos dederunt ipse

dns et etiam dns Petrus in festo sancti Flaviani prò oblatione :

27 s. 4 d. (2).

Die iovis 27 apr. solv. duobus numptiis, quos diìs pre-

dictus cum suis litteris misit, unum videlicet ad dnos de Ca-

palvio, et alium ad dnm Karolum et fratres suos de Amelia

prò comitiva equitum armatorum prò exercitu faciendo : 7 s.

Item solv. Baldo qui portavit litteras Viterbium prò pa-

viglonibus : 20 d.

e. 169. Die sabbati 29 apr. solv. 23 operariis qui stete-

runt ed occandum vineam curie, et fabas ibi sementatas : 42 s. 6 d.

(1) « in quibus terris Romani ius habere pretendunt » è detto nel corrispon-

dente registro degl'introiti ove si prende nota del rimborso fatto da maestro Ni-

•cola il 3 maggio, di 6 lire e 5 soldi avanzatigli (Reg. cit. ivi e. 290).

(2) S. Flaviano, patrono di Montefiascone.
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Die dominico ultimo apr. solv. Surdulino filio Burdi ho-

spitatoris de Bulseno prò pretio piscium, quos sibi (Bernardo)

portavit ad Urbemveterem, cum ipse dns B. ivit ad civitateni

eandem ratione exercitus fieudi supra Tuscanellam : 12 1. 7 s.

It. solv. et expendit dictus diìs vicarius de mense martii

proxime elapso, quando venit de provincia Marchie cum 14 ani-

malibus ad palatium Montisflasconis, prò se, comitiva sua et

equis, prò quinque diebus: 19 floren. de auro.

It. solv. ipse dns vicarius prò emenda cuiusdam rondini,

quem perdidit in itinere supradicto: 6 fior, de auro.

It. quia fuit ipsi dno vicario consultum, quod prò honore

ecclesie et statu Provincie exercitum faceret contra Tuscanellam-

eiusdem ecclesie et curie rectoris Patrimonii rebellem et exban-

ditam, et quod super hoc specialiter requireret commune civi-

tatis Urbevetane et Viterbiensis, quando ivit ad civitatem pre-

dictam Urbisveteris prò petendo subsidio, cum 32 animalibus

et hominum comitiva, in tribus diebus quibus stetit ibidem :

28 fior, de auro, 13 s. et 4 d. p.

It. solv. et expendit dictus dns vicarius, quando ivit ad

civitatem Viterbii dieta de causa cum comitiva predicta in aliis

tribus diebus: 31 fior, de a. et 30 s.

It. expend. prò panno 28 tunicarum armorum (sic) cum
supra insignis ecclesie, computatis francis et sutura ipsarum tu-

nicarum : 41 fior, et 24 s.

It. prò sindone, panno rubeo, francis, serico et sutura

quatuor confalonorum magnorum, et 25 pendonorum: 48 fi,.

et 30 s.

It. prò 18 lanceis, 18 dardis, 12 balistis, uno miliari qua-

trellarum prò fornimento rocche et palatii Montisflasconis : 20 fi.

It. prò decem scutis quos fieri fecit prò custodia rocche

Montisflascon. et palatii: 14 fl.

It. prò duobus cappellis ferreis cum cara et tribus ro-

tundis predicta ex causa emptis : io fi, cum dimidio.

It. prò quatuor tunicis quas fieri fecit quatuor regatiis^

qui serviverunt curie ad custodiam equorum, computato panno

et sutura: 4 fi. et 23 s,

It prò duobus paribus linteaminum de panno lini prò

lecto ipsius: 3 fi. 13 s, 4 d.

It. prò uno pari vestium, quod ipse dfis vicarius prò se

fieri fecit: 13 fi.

e. 170. It prò octo paribus vestium, quas fieri fecit octo-

domicellis quos secum tenuit et tenet in dieta provincia ... : 50 fl^
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(Queste spese di vesti si ripetono quasi in ogni mese).

It. prò torticiis candelis et flambellis necessariis in dieta

curia : 13 fl. et 40 s.

It. quinque familiaribus equitibus qui dicto mense cum
ipsorum equis et arniis curie serviverunt ad rat. io 1. prò quo-

libet : 50 1.

It. quinque familiaribus peditibus, qui serviverunt eidem

dno in camera bucticularia in emptipne rerum necessariarum, et

ad custodiam carceris, in quibus (sic) captivi ponuntur, ad rat.

30 s. prò quolibet : 7 1. io s.

(Queste paghe anche ?tei mesi successivi).

e. 171. Die primo maii, solv. octo operariis, qui stete-

runt duobus diebus ad mundandum totum palatium, et facien-

duni lecterias ratione adventus dni cardinalis : io s.

Die martis secunda maii, emit granum ordeum et fenum

ratione adventus dfiorum cardinalis et archiepiscopi.

(E cioè 200 staia di grano, a circa 14 s. lo staio: 50 salme

e mezza di biada, a 25 s. e 4 d. la salma: 132 salme di fieno;

a 4 e 5 s. la salma).

It prò 27 salmis palearum prò lecteriis dfiorum cappel-

lanorum domicellorum et aliorum familiarium, ad rat. 20 d.

prò salma : 45 s.

Die mercurii 3 maii, prò pensione 27 lectorum, in qui-

bus iacuerunt cappellani domicelli et alii familiares diìi cardinalis,

et nocte precedenti fuerant in curia, ad rat. 12 d. prò quolibet

lecto : 27 s.

It. diìo Cambio et aliis familiaribus diìi Sancarsie prò

annonis seu prebendis quos dederant equis ipsorum qui sunt

duodecim extra palatium : 30 s.

Die veneris 5 maii solv. Naldo castaido, quem misit

dtis B. ad sciendum novam de militibus Tuscie, qui dicebantur

venire ad partes Urbis : 5 s.

It. Rubeo Mathee, quem misit dns B. cum suis litteris ad

dnm legatum ad notificandum sibi quod gentes de Tuscia ve-

niebant : 4 turnenses grossos, valent 13 s. 4 d. p.

It. solv. mandato diii B. priori heremitarum de Monte-

flascone prò elemosina et adiutorio capituli, quod fratres dictì

ordinis faciunt in ecclesia et loco ipsorum de Viterbio : 40 s.

e. 172. Die sabato 6 maii, prò uno pari pollastrorum

prò famulis dfii cardinalis, qui non erant sani -..3 s 4 d.

It. solv. Locto quem misit diis B. cum litteris suis ad.

Urbemveterem ad exquirendum nova de Tuscis qui veneranti 5 s.-
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Die dominico 7 maii solv. Vagnolo castaido quem dictus

dns vicarius misit cum suis litteris ad dnm legatum ad notifi-

-candum ei numerum Tuscorum qui vadunt Romam, et sgari-

glorum quos secum ducunt : 4 turnen. valent 13 s. 4 d. p.

Die lune 8 maii solv. Guillelmo de Mairosis, Guillelmo

de Perda et Ramundo Rami familiaribus diìi cardinalis prò

expensis faciendis in itinere, dum secuntur diim legatum, qui

ivit Romam : 20 s.

Die martis 9 maii solv. Angelucio dicto Rubeo. quem
misit dictus dns B. cum litteris suis ad dnm legatum ad scien-

dum de statu suo et novitatibus Urbis: 4 turnen. valent 13 s.

4 d. p.

It. duobus ioculatoribus mandato dicti dili B. : 20 s.

Die iovis II maii solv. Mathiolo, quem misit dns vica-

rius ad Montempolitianum ad sciendum nomina de Tuscis qui

dicebantur venire Romam : 5 s.

Die veneris 12 maii solv. mandato dni B. duobus nun-

-ciis, quos misit ad Urbemveterem de nocte ad exquirendum de

brigis et novitatibus ibidem exortis : 7 s.

It. solv. uni nuntio quem misit prò diio Petro dfie Ju-

Jiane indice causa ipsum mittendi ad Aquampendentem : 2 s.

e. 179. Die iovis 19 mai. solv. magistro Cole prò volvi-

toriis et actatione hostii camere dfìi B. et actatione sportigli

porte maioris palatii et bollonibus et actatione hostii cellari : io s.

It. ded. Tigrigne ioculatori mandato dicti diii vicarii : io s.

Die sabbati 20 maii solv, ser Pucio et magistro Andree

notariis curie prò expensis quas fecerunt cum iverunt ad ca-

strum Aquapendentis cum quatuor equis et quatuor famulis prò

recipiendo officium potestarie dicti castri nomine curie diìi ca-

pitanei, et steterunt tribus diebus : 3 1. 16 s. 8 d.

It. solv. ser Imblavato notario prò expensis quas fecit,

cum ivit ad Urbemveterem mandato diii vicarii prò facto exer-

•citus Tuscanensium, et quod ambassiatores Romani ibant ad

dictam civitatem ad impediendum dictum exercitum : 19 s. 4 d.

It. magistro Francisco de Racanato notario prò expen.

quas fecit cum ivit mand. diìi vie. secunda vice ad Urbemve-

terem ratione dicti exercitus fiendi : 17 s, 4 d.

e. 174. Die lune 22 maii solv. sex falgatoribus prò falca-

tura prati seu erbe que erat in pratis que curia habet in teni-

mento Montisflasconis, ex quibus percepte fuerunt 48 salme

feni,'35 s. It. prò portatura dicti feni ad palatium Montiflàscon. :

18 s. '

Estratti dai i-egistri del Patrimonio 75

It. solv. Giannocto speciario prò medicinis quas dedit

Jordanono famulo et familiari diii Petri Guilielmi, in infirmitate

sua, 19 s. 8 d. It. Vanni Dati prò sex poUastris quos dedit

(eidem), 8 s. It, prò cera stamignia et denariis expensis supra

foveam, quando corpus eius fuit portatum ad ecclesiam et se-

pultum : 40 s. 8 d.

Die iovis 25 maii solv. domine Vone prò tredecim pol-

lastris, quos dedit diìo B. vicario dum fuit gravatus : 17 s. 4 d.

Die veneris 26 maii solv. magistro Angelo magistri Or-

betani de Monteflascone carpentario mand. d. vie. prò duabus

discheriis cum duobus tripecis, quos fieri fecit causa portandi

in exercitum : 30 s.

It. prò duabus fenestris factis in buctiglaria, et tribus

tabolis appositis intus prò reparatione et actatione diete bucti-

glarie: io s.

It. prò tabolis et tabuleto positis in camera malori pa-

latii : 26 s.

e. 175. Die lune 29 maii solv. Jutio Prioris, Tutio Ni-

cole Conversani et Petro Brunacii hospitatoribus de Montefla-

scone ... prò casatico domorum ipsorum, in quibus Burdonus

de Marchia cum familia sua et familiares dfii Sancarsie stete-

runt, et equos ipsorum tenuerunt quatuor diebus et quatuor

noctibus, quando diis cardinalis venit ad palatium Montisfla-

sconis : 40 s.

pie mercurii ultimo mai solv. magistro Nicole Bavosi

prò volvitoriis et reparatione et actatione hostii maioris camere

palatii, et unius fenestre maioris sale dicti palati! : 4 s. 4 d.

It. solv. Giannocto spetiario prò medicinis datis diìo B.

in sua infirmitate: 30 s.

It Giannocto famulo dicti diii B. prò aliis medicinis,

quas dictus diis B. portari fecit etiam prò se a civitate Viterbii :

15 s.

It. Gino hospitatori de Viterbio, 6 1. 18 s. quos dixit

in presentia dicti diìi et prò ipso diio expendisse in cibo et

potu et aliis necessariis, cum dictus diis ivit ad balnea Viterbii.

e. 176. It, solv. ipse dns vicarius cum ivit oviam diiis

legato et archiepiscopo in principio ipsorum adventus in comi-

tatù Ildribandesco cum 17 animalibus, prò expen. suis et comi-

tiva et animalium prò tribus diebus : octo fior, de auro et 14 s. p.

e. 178. Die dominico 11 iun. solv. Petrucciolo castaido

•qui portavit litteras interdicti ex parte dicti diìi B. ad cìvitatem

Viterbii: i turnen. gross. de argento.
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It. solv. mand. dicti dni ... uni mimmo: i tiirn.

gross.

e. 179. Die iovis 15 iun. solv. ... uni nuntio quem guelfi

de Urbeveteri miserunt cum ipsorum litteris ad ipsum dnm - 2 s.

Die martis 20 iun. solv. Nuto castaido quem dictus d.

misit cum suis litteris interdicti et excommunicationis ad ci-

vitatem Urbevetanam, Narniensem et Ameliensem et Sanctum

Geminum : 4 turn.

e. 181. Die veneris ultimo iun. solv. prò quinque salmis

grani, ad rat. 55 s. prò qualibet salma: 13 1.

It. solv. magistro Jacobo ciurgico prò medicatura pedis

diii vicarii: i fior, de auro, valet 43 s. 4 d.

e. 182. It. solv. prò expensis suis et 22 equitum, quos

secum duxit, cum ivit ad castrum Aquependentis prò pace po-

nenda inter discordes, ibidemque stetit tribus diebus : 12 fior.

It solv. eqiiitibus et peditibus qui de dicto mense caval-

catas fecerunt super castra Gallesii et Polimartii, prò parte eis

contingente de preda : 137 fior.

e, 183. Die veneris 7 iul. solv. Burdo, Simonecto, Baldo

et Vagnolo castaldis, quos d. vicarius cum suis litteris misit

ad Urbemveterem, Radicofanum, ad castrum Aquapendentis, ad

diìm Ildribandinum de Castellucio, ad Fucium de Rocha, ad

Vannem de Capitemontis, ad Giiictucium de Bisentio, ad diìos

de Farneto et ad castrum Montisalti prò equitibus, cum suis

litteris : 22 s. 8 d.

It. solv. duobus ribaldis, qui contra duos executi sunt

iustitiam : 2 s. 4 d.

Die sabbati 8 iul. solv. Mataratio ioculatori : 20 s.

e. 184. Die dominico 9 iul. ... Est sciendum quod dicto

die fuit episcopus Urbevetanus et familiares Guictucii et filio-

rum Ranucii Peponis et multi alii.

(E così pure, il Lunedì io).

Die sabbati 15 iul, solv. Nutiarello castaido qui ivit ad

castrum Aquapendentis cum litteris dfii vicarii ad Tramum et

quosdam alios nobiles : i turn. gross.

e 185. Die lune 17 iul. solv. Sbendo macellario de Vi-

terbio prò pretio 45 castratorum, quos prò curia emit ad rat.

22 s. prò quolibet, exceptis duobus qui fuerunt ad rat. 20 s.

prò quolibet: 49 1. 6 s.

Die mercurii 19 iul, solvit dns B. in Insula Marthana,

cum ivit ad sanctam Mariam Madalenam prò se et comitiva,

et diio Nicola de Montarali et eius familia, computatis pane,.
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vino, carnibus salatis, lardo, lignis, sale, pomis et niicibus : 4 1.

15 s. 6 d.

e. 185. Die martis 25 lui. ... Venit dns archiepiscopus.

Die sabbati 29 iul. solv. mand. d. vicarii Colello de Bui-

seno quem dictus d. premisit ad castrum Aquependentis ad no-

tificandum eis quod ipse dominus hodie ibat ad dictum ca-

strum : 3 s.

e. 187. Die lune ultimo iul. ... solv. Cole spetiario de

Viterbio ... prò amindolis prunis malis cetrangolis piris lactucis

et cucharo prò Audino de Cucniaco infirmo: 15 s. 2 d.

It. solv. magistro Angelo magistri Orbetani prò factione

hostii a capite scalarum veterum, computatis tabulis ecc.: 24 s.

It. eid. prò factione duorum hostiorum in duabus fene-

stris superioribus palatii prò lumine sale : 24 s.

It. magistro Nicole fabro prò quadam sera et una davi

et catarcono appositis in hostio iuxta lovium palatii ecc. ecc. :

6 s. 6 d.

It. prò una davi posita in hostio, sive prò claudendo

hostium camere dni Henrici (iudicis) : 23 d.

It. solv. prò 20 salmis cum dimidia frumenti commesti

in curia de dicto mense iul. : 24 1. 15 s.

e. 188. Est sciendum quod (dicto mense iul.) diis vica-

rius ... plures stipendiarios tenuit prò custodia palatii et rocche

Montisflascon. eo quod provincia erat et est in malo statu et

guerra et briga maxima, tam ratione accessus Imperatoris quam
Tuscorum, et quia potentes rochas furabantur et terras, et iam

rocham palatium et castrum Montisflascon. sunt conati furari.

(Ugualmente nel mese di agosto e nel gennaio 1313).

e. 189. Die mercurii 2 aug. solv. prò farre et amindolis

prò Audino infirmo: 20 d.

Die sabbati 5 aug. solv. prò duobus torticiis 4 librarum

et unius uncie cere donatis in ecclesia S. Margarite (i) per d.

archiepiscopum et d. vicarium : 19 s.

e. 190. It. solv. prò 115 salmis vini empti in Bulseno et

portati hodie a dicto castro ad quoddam cellarium prope pala-

tium: 230 1. 15 s. et 3 d. cortonen. valent. 153 1. 16 s. io d.

papar. — It. prò pensione octo vegetum : 48 s. p. It. prò pen-